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全道出場権 札幌啓成

1

2

3

5

6

7

9

第5位 希望学園札幌第一

札幌新川

17

男子団体決勝トーナメント

優勝 東海大学札幌
希望学園札幌第一

準優勝 札幌日本大学
野幌 A勝者

第3位 札幌東
札幌東 B勝者

第3位 恵庭南
札幌厚別 C勝者

札幌丘珠 D勝者

第6位 北海
札幌新陽 E勝者

第7位 大麻
札幌日本大学 F勝者

第８位 札幌厚別
恵庭南 G勝者

札幌新川
全道出場権 野幌

H勝者

全道出場権 札幌丘珠

札幌新陽

8

大麻

第3・４位シード戦　

北海 Ｉ勝者

全道出場権

札幌啓成 Ｊ勝者

全道出場権

東海大学札幌

Ｋ勝者

第5・6位シード戦

希望学園札幌第一 6敗者

札幌東 １０敗者

恵庭南 １１敗者

12

13

10

11

第7・8位シード戦

北海 8敗者

大麻 9敗者

札幌厚別 １2敗者

札幌厚別 7敗者 大麻 １3敗者

14


